

## 商品情報

### 商品名

17割糀秋田こまち味噌

### 原材料名

米（国産）、大豆（遺伝子組換えでない）、食塩

### 栄養成分値(100gあたり)

エネルギー	200 kcal
タンパク質	9.4 g
脂質	4.2 g
炭水化物	31.2 g
食塩相当量	10.9 g

### アレルゲン物質

#### 特定原材料（7品目）

なし

#### 特定原材料に準じるもの（21品目）

大豆